
Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej  

ulica Wspólna 2 przez 4, 00-926 Warszawa  

 

Raport o stanie zapewniania dost ępno ści podmiotu publicznego  

Stan w dniu pierwszym stycznia dwa tysiące dwudziestego piątego roku 

Termin przekazania: do trzydziestego pierwszego mar ca dwa tysi ące dwudziestego pi ątego roku  

 

Numer identyfikacyjny REGON: 00079087000000 

 

Nazwa i adres podmiotu publicznego: Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych w Zielonej Górze 

 

Dane kontaktowe  

E-mail sekretariatu podmiotu: sekretariat@plastyk.zgora.pl 

E-mail kontaktowy osoby, która wypełniła formularz: dyrektor@plastyk.zgora.pl 

Telefon kontaktowy: 684518380;  

Data: 13-03-2025;  

Miejscowość: Zielona Góra (miasto);  

 

Lokalizacja siedziby podmiotu  

Województwo: lubuskie;  

Powiat: Zielona Góra;  

Gmina: Zielona Góra (gmina miejska);  

 

Dział 1. Dost ępno ść architektoniczna  

Liczba budynków, w których podmiot prowadzi podstaw ową działalno ść i/lub obsług ę interesantów 1 
 

1. Wolne od barier przestrzenie komunikacyjne w bud ynkach:  

a. Liczba budynków, w których podmiot zapewnia wolne od barier wszystkie przestrzenie komunikacyjne: 0 

b. Liczba budynków, w których podmiot częściowo zapewnia wolne od barier przestrzenie komunikacyjne: 1  

c. Liczba budynków, w których podmiot nie zapewnia wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni 

komunikacyjnych: 0 
 

2. Dost ęp do wszystkich pomieszcze ń w budynkach (z wył ączeniem pomieszcze ń technicznych):  

a. Liczba budynków, w których podmiot umożliwia dostęp do wszystkich pomieszczeń: 0  

b. Liczba budynków, w których podmiot nie umożliwia dostępu do wszystkich pomieszczeń: 1  

c. Rodzaje rozwiązań, które podmiot zastosował, aby umożliwić dostęp do wszystkich pomieszczeń w budynkach:  

Rozwiązania architektoniczne (nie) 

Środki techniczne (nie) 

Zainstalowane urządzenia (nie) 
 

3. Informacja na temat rozkładu pomieszcze ń w budynkach 

a. Liczba budynków, w których podmiot zapewnia informację na temat rozkładu pomieszczeń, co najmniej  

w sposób wizualny i dotykowy: 0 

b. Liczba budynków, w których podmiot zapewnia informację na temat rozkładu pomieszczeń, co najmniej  

w sposób wizualny i głosowy: 0  

c. Liczba budynków, w których podmiot zapewnia informację na temat rozkładu pomieszczeń, co najmniej  

w sposób wizualny, dotykowy i głosowy: 0 



4. Dost ęp do budynków dla osób korzystaj ących z psa asystuj ącego 

a. Liczba budynków, do których podmiot zapewnia wstęp osobie korzystającej z psa asystującego: 1 

b. Liczba budynków, do których podmiot nie zapewnia wstępu osobie korzystającej z psa asystującego: 0 
  

5. Ewakuacja lub ratowanie osób wewn ątrz budynków 

a.  Aby umożliwić ewakuację lub ratowanie osób wewnątrz budynków, podmiot zapewnia 

Procedury ewakuacji lub ratowania (tak) 

Sprzęt lub miejsce do ewakuacji lub ratowania (tak) 

Pracowników przeszkolonych z procedur ewakuacji lub ratowania (tak) 

b. Liczba budynków, w których podmiot zapewnia osobom ze szczególnymi potrzebami możliwość ewakuacji lub 

ratowania osób wewnątrz budynku: 1  

c. Liczba budynków, w których podmiot częściowo zapewnia osobom ze szczególnymi potrzebami możliwość 

ewakuacji lub ratowania wewnątrz budynku: 0 

d. Liczba budynków, w których podmiot nie zapewnia osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji 

lub ratowania wewnątrz budynku: 0 

 

Komentarze i uwagi dotycz ące dost ępno ści architektonicznej: 

Budynek, w którym mieści się siedziba Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych w Zielonej Górze usytuowany 

jest  w Zielonej Górze przy ul. Stefana Batorego 70 A. Na terenie szkoły znajduje się parking, na którym 

wyznaczono jedno miejsce parkingowe dla osoby niepełnosprawnej - wjazd na parking od strony ul. gen. M. 

Langiewicza. Do budynku prowadzą 2 wejścia od ul. Stefana Batorego i od ul. gen. M. Langiewicza. Od ul. Stefana 

Batorego wejście do budynków wyposażone jest w podjazdy dla wózków. Budynek ma 4 kondygnacje, nie posiada 

windy ani toalet dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń 

można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W szkole nie ma pętli indukcyjnych. W budynkach nie 

ma oznaczeń w alfabecie Braille’a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych  

i słabo widzących. Nie można skorzystać z tłumacza języka migowego. Osoby z trudnościami w poruszaniu się 

mogą liczyć na kontakt z pracownikiem szkoły. 

 

Dział 2. Dost ępno ść cyfrowa  

Dane w tym dziale odnoszą się do zgodności z ustawą z dnia czwartego kwietnia 2019 roku o dostępności cyfrowej 

stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dziennink Ustaw 2023, pozycja 1440), zwaną 

UDC,  w związku z artykułem drugim oraz artykułem szóstym punkt drugi ustawy z dnia dziewiętnastego lipca 2019 

roku o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (w skrócie UZD). 

Liczba prowadzonych stron internetowych: 1 

Liczba udostępnianych aplikacji mobilnych: 0 

 

Adres strony internetowej https://www.gov.pl/web/plastykzielonagora 

 

Zgodno ść z UDC 

Z godna (nie) 

Częściowo zgodna (tak) 

Niezgodna (nie) 

 



Komentarze i uwagi dotycz ące dost ępno ści cyfrowej:  

Niektóre dokumenty opublikowane na stronie są niedostępne z uwagi na fakt, że: 

- pochodzą z różnych źródeł, 

- są bardzo obszerne, a ich wytworzenie odbywało się w kilku komórkach organizacyjnych, co uniemożliwiało 

wpływ na ich docelową treść oraz kształt, 

- opublikowane zostały w oparciu o zasady przyjęte w innej instytucji, 

- część filmów może nie posiadać napisów i audiodeskrypcji.  

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych. 

 

Dział 3. Dost ępno ść informacyjno-komunikacyjna  
 

1. Czy podmiot zapewnia osobom ze szczególnymi potr zebami obsług ę z wykorzystaniem ni żej 

wymienionych sposobów/ środków wspieraj ących komunikowanie si ę?  

a. Zastosowanie formularza kontaktowego: nie 

b. Kontakt za pomocą poczty elektronicznej: tak 

c. Przesyłanie wiadomości tekstowych, w tym z wykorzystaniem wiadomości SMS, MMS lub komunikatorów 

internetowych: nie 

d. Komunikacja audiowizualna, w tym z wykorzystaniem komunikatorów internetowych: nie 

e. Przesyłanie faksów: tak 

f. Wykorzystanie tłumacza języka migowego przez strony internetowe i/lub aplikacje (tłumaczenie online): nie 

g. Pomoc tłumacza języka migowego - kontakt osobisty: nie 

h . Kontakt z pomocą tłumacza-przewodnika (kontakt osobisty): nie 
 

2. Czy podmiot posiada urz ądzenia lub środki techniczne do obsługi osób słabosłysz ących?  

a. Pętle indukcyjne: nie 

b. Systemy FM: nie 

c. Systemy na podczerwień (IR): nie 

d. Systemy Bluetooth: nie 

e. Inne: nie  
  

3. Czy podmiot zapewnia na swojej głównej stronie inte rnetowej informacj ę o zakresie swojej działalno ści 

(głównych zadaniach podmiotu) w postaci:   

a. tekstu odczytywalnego maszynowo? tak 

b. nagrania treści w polskim języku migowym (PJM) w postaci pliku wideo? nie 

c. informacji w tekście łatwym do czytania (ETR)? tak 
  

4 . Czy w okresie sprawozdawczym, to jest od drugie go stycznia dwa tysi ące dwudziestego pierwszego 

roku do pierwszego stycznia dwa tysi ące dwudziestego pi ątego roku, podmiot otrzymał od osób ze 

szczególnymi potrzebami wniosek o zapewnienie szcze gólnej formy komunikacji? (na podstawie artykułu 

szóstego, punkt trzeci, litera D, UZD) nie 
 

Komentarze i uwagi dotycz ące dost ępno ści informacyjno - komunikacyjnej:  

Osoby uprawnione, tj. doświadczające trwale lub okresowo trudności w komunikowaniu się, które zainteresowane 

są załatwieniem sprawy urzędowej w placówce, mogą skorzystać z przysługującego im uprawienia wyboru środka 

wpierającego komunikowanie się, tj.: 

- korzystania z poczty elektronicznej: sekretariat@plastyk.zgora.pl, 

- telefonicznie (68) 451 83 80, 



- faxem 68 451 83 80.  

Osoby niepełnosprawne przybywające do szkoły w celu załatwienia spraw przyjmowane są poza kolejnością. 

 

Dział 4. Informacja o dost ępie alternatywnym  

Czy w okresie sprawozdawczym, to jest od drugiego stycznia dwa tysiące dwudziestego pierwszego roku do 

pierwszego stycznia dwa tysiące dwudziestego piątego roku podmiot zapewniał dostęp alternatywny? nie 

 

Dział 5. Informacje o otrzymanych wnioskach/ żądaniach zapewnienia dost ępno ści oraz post ępowanie 

skargowe  

1. Czy w okresie sprawozdawczym, to jest od dwudziestego września dwa tysiące dwudziestego pierwszego roku 

do pierwszego stycznia dwa tysiące dwudziestego piątego roku podmiot otrzymał wniosek o zapewnienie 

dostępności architektonicznej i/lub informacyjno - komunikacyjnej?  nie 
 

2 . Czy w okresie sprawozdawczym, to jest od drugiego stycznia dwa tysiące dwudziestego pierwszego roku do 

pierwszego stycznia dwa tysiące dwudziestego piątego roku (strony internetowe) lub od dwudziestego trzeciego 

czerwca dwa tysiące dwudziestego pierwszego roku do pierwszego stycznia dwa tysiące dwudziestego piątego 

roku (aplikacje mobilne) podmiot otrzymał żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej? (na podstawie artykułu 

osiemnastego UDC) nie 
 

3 . Czy w okresie sprawozdawczym, to jest od drugiego stycznia dwa tysiące dwudziestego pierwszego roku do 

pierwszego stycznia dwa tysiące dwudziestego piątego roku (strony internetowe) lub od dwudziestego trzeciego 

czerwca dwa tysiące dwudziestego pierwszego roku do pierwszego stycznia dwa tysiące dwudziestego piątego 

roku (aplikacje mobilne) podmiot otrzymał skargę na brak dostępności cyfrowej? (na podstawie artykułu 

osiemnastego UDC) nie 

 

 

 


